
FAU - Møte 2.6.2026 kl 18-20 

Disse klassene var representert 8: ABCDE 9: ED 8: ABCDE 

Fra skolen: Rektor Stein Larsen 

  

SAK 1. Det er ønskelig at års-hjulet til FAU gjennomgås på første FAU møte i september 
2026.  Skolen kaller inn til første møte. Anita Økland Stiller som avtroppende FAU -leder 
på dette møtet. 

Sak 2.  FAU ønsker at det på første foreldre/ foresatte møte på skolen i august blir 
tematisert at det er viktig og stille opp og hjelpe til på trafikk aksjon, pepperkakebaking 
og skoleball. Det er bra om det allerede på dette møtet blir avklart hvem som kan stille 
på de ulike arrangementer.  

Dette er særlig viktig i forhold til foresatte i 8 klasse. I 9 og 10 klasse har det allerede vært 
arrangementer ol. Der er tidligere FAU medlemmer som kan framsnakke det positive ved 
å delta og stille opp på disse arrangementer. Det er bra om det kan bli en 
holdningsendring blant foresatte når det gjelder å stille opp for sine elever. Det er en 
støtte for elevene og det er sosialt for foresatte.  

Sak 3. Det skal være styremøte hos Natteravnene 9.6.26. FAU stiller med en 
representant Anette Nordeide og en vara representant Anita Økland 

FAU leder skal sende e/ post og forhøre seg med hvor ofte det er møter i styret hos 
Natteravnene.  

Sak 4. Det vil bli arrangert trafikalt grunnkurs i september. Det lages en tekst som skal 
sendes ut i Viglio til 9 og 10 klasse. Kjøreopplæring er 21.9 / 24.9 og 19.10/22.10. FAU har 
bestemt at vi vil benytte Vestkanten bil og trafikkskole. Det beste tilbudet og er befinner 
seg lokalt.  

Neste FAU skoleåret 2026/2027 i november og desember beslutte om det er ønskelig å 
fortsette dette samarbeidet, eventuelt gå inn i ett samarbeid med en annen trafikk 
skole.  

Sak 5. FAU har laget ett skriv knyttet til garderobe løsning på skolen. Det er ønskelig med 
dusjbåser/skillevegger. Brev skal sendes til postmottak for etat og skole med kopi til 
skoleledelsen.  

  

 

 

 



SAK 6. 10 klasse avslutning 

Det blir sendt ut egen invitasjon i Vigilo, men her kommer rammene i korte trekk. 

Elevene pynter rom i forkant og lager klart til koldtbord/ langbord  

  

Kl 17.30:  

Elever og foresatte møtes til Kurvfest i klasserommet. 

Alle tar med mat/ fingermat til et felles koldtbord. 

- Gutteforeldre/foresatte tar med noe søtt å spise 

- Jenteforeldre/foresatte tar med noe «salt» å spise 

Alle tar med sin egen drikke. 

Kl 18.30: 

Vitnemålsutdeling i gymsalen  

Hver elev kan ha med seg to gjester (foresatte eller andre). 

GAVE til lærerne: 

FAU avklarer med klassekontaktene at de tar ansvar for innkjøp av gaver. Fint om alle 
som ønsker å bidra til gaven kan vippse 50 kr til skolekontakter innen 12. juni. Det er 
klassekontaktene som er ansvarlig for gavene. 

Referent Anita Økland.  

 


